
1 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/34. mimořádné schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 09.07.2025 

 

 

V 16:00 přítomno členů: 8 

Jiří Bertschinger - distančně 

Tomáš Hejl – distančně 

Ing. Tomáš Jára – distančně 

Michal Kaláb – distančně 

Ing. Denisa Kocmánková – distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl – prezenčně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. – prezenčně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. – distančně 

 

Z celého jednání omluveni: 

Ing. Eva Harangiová  

 

Zahájení zasedání v 16:00, ukončení v 16:35. 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

3.2.01 Návrh zadání Změny ÚPmB lokalita Javůrecká z OV.A3 na OV.V3 - ODROČENO 

5.1.01 Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním informací podle zák. 

č.123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, platný pro MČ Brno-Bystrc 

v roce 2025 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 14 

kontejnerových stání na ulici Kubíčkova a Ondrouškova v Brně-Bystrci, výběr 

dodavatele, schválení smlouvy dílo 

6.2.02 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna vstupních 

dveří v BD Kachlíkova 6, 8, 9, 11, 13, 15, Foltýnova 7, 9, 11 Brno-Bystrc, dodatek č.1 

6.2.03 Veřejná zakázka: Údržba a čištění místních komunikací, parkovišť, vybraných 

chodníků,  nadchodů a podchodů a čištění základního komunikačního systému 

v lokalitě  Bystrc I a II, výběr dodavatele, schválení smlouvy o dílo  

6.2.04 Aktualizace Seznamu oprav a investic pro rok 2025; v oblasti INVESTICE ostatní  

 

Zápis z minulé 9/31. schůze Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Pavlem Křížem, Ph.D. bez 

připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Ing. Pavla Kříže, Ph.D. 

 

Pro: 8 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 



2 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 8 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

5.1.01 Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a poskytováním informací 

podle zák. č.123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, platný pro 

MČ Brno-Bystrc v roce 2025 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje „Sazebník úhrad nákladů spojených s vyhledáváním a 

poskytováním informací podle zák. č.123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, 

platný pro MČ Brno-Bystrc v roce 2025“ dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 8 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

6.2.01 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 

14 kontejnerových stání na ulici Kubíčkova a Ondrouškova v Brně-Bystrci, výběr 

dodavatele, schválení smlouvy dílo 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1. Rada MČ Brno-Bystrc vylučuje z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 14 kontejnerových stání na 

ulici Kubíčkova a Ondrouškova v Brně-Bystrci, dodavatele VHS STAV SB s.r.o. 

z důvodu závažného pochybení při plnění dřívějších smluvních vztahů s jiným 

veřejným zadavatelem. 

2. Rada MČ Brno-Bystrc vybírá na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 14 kontejnerových stání na ulici Kubíčkova a 

Ondrouškova v Brně-Bystrci, k uzavření smlouvy firmu Stavební společnost Čáslava 

s r.o.  

3. Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje smlouvu s firmou Stavební společnost Čáslava s r.o., 

na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Rekonstrukce 

14 kontejnerových stání na ulici Kubíčkova a Ondrouškova v Brně-Bystrci, dle přílohy 

č. 2 tohoto bodu a jejím podpisem pověřuje místostarostku MČ Brno-Bystrc Ing. Eva 

Harangiovou. 

 

Pro: 8 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

6.2.02 Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna 

vstupních dveří v BD Kachlíkova 6, 8, 9, 11, 13, 15, Foltýnova 7, 9, 11 Brno-Bystrc, 

dodatek č.1 

 



3 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/2025/BY na veřejnou 

zakázku malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: Výměna vstupních dveří v BD 

Kachlíkova 6, 8, 9, 11, 13, 15, Foltýnova 7, 9, dle přílohy č.1 tohoto bodu.  

 

Pro: 8 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

6.2.03 Veřejná zakázka: Údržba a čištění místních komunikací, parkovišť, vybraných 

chodníků,  nadchodů a podchodů a čištění základního komunikačního systému 

v lokalitě  Bystrc I a II, výběr dodavatele, schválení smlouvy o dílo  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1. Rada MČ Brno-Bystrc vybírá v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Údržba a čištění 

místních komunikací, parkovišť, vybraných chodníků, nadchodů a podchodů a čištění 

základního komunikačního systému v lokalitě Bystrc I a II“ k uzavření smlouvy o dílo 

účastníka zadávacího řízení FCC Žabovřesky, s.r.o. 

2.  Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje smlouvu o dílo s vybraným účastníkem zadávacího 

řízení FCC Žabovřesky, s.r.o., na veřejnou zakázku „Údržba a čištění místních 

komunikací, parkovišť, vybraných chodníků, nadchodů a podchodů a čištění základního 

komunikačního systému v lokalitě Bystrc I a II“ podle přílohy č. 2 tohoto bodu a jejím 

podpisem pověřuje Ing. Evu Harangiovou, místostarostku MČ Brno-Bystrc. 

 

Pro: 8 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

6.2.04 Aktualizace Seznamu oprav a investic pro rok 2025; v oblasti INVESTICE ostatní  

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje aktualizaci Seznamu oprav a investic pro rok 2025 v oblasti 

SOI – INVESTICE ostatní (PŘÍLOHA 2 SOI), viz. příloha č. 1. tohoto bodu. 

 

Pro: 8 Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

 

Ověřovatel: Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

 

 

          JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                     starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Štrbová 


